



Shriram EPC Limited

Regd. Office : 4th Floor, Sigappi Achi Building, 18/3, Rukmini Lakshimpathi Salai, Egmore, Chennai 600 008. Ph.: 044-49015678; Fax: 044-49015655; Email: suresh@shriramepc.com
Website: www.shriramepc.com Corporate Identification Number: L74210TN2000PLC045167

NOTICE

Pursuant to Regulations 29 1 (a) and 47 (1) (a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, the 08th February, 2017, to, inter alia, consider and approve the Un-audited Consolidated Financial Results for the Quarter ended 31st December, 2016.

Further in connection with the above scheduled Board Meeting, as per the Company's Code of Conduct under SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the trading window for dealing in the securities of the Company remains closed for all Directors/ Officers/Designated employees of the Company from 02nd February, 2017 to 09th February, 2017 (both days inclusive).

This information will also be available on the Company's website <http://www.shriramepc.com/> and Stock Exchange websites <http://www.bseindia.com/> and <http://www.nseindia.com/>

For and on behalf of the Board
T. SHIVARAMAN
Managing Director & CEO

Place : Chennai - 600 008
Date : 25.01.2017

4 சென்னை 1-2-2017 மாலை தமிழகம்



ஸ்ரீராம் இமிசி விமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 4வது தளம், சிகப்பி ஆச்சி கட்டிடம், 18/3, ருகுமினி லக்ஷிம்பதி சாலை, எழும்பூர், சென்னை 600 008. தொ.பெ.: 044-49015678; ஃபேக்ஸ் : 044-49015655
E-மேயில் : suresh@shriramepc.com இணையத்தளம் : www.shriramepc.com
Corporate Identification Number L74210TN2000PLC045167

அறிவிப்பு

செக்ரூரியின் மற்றும் எக்ஸ்சேஞ்சு போர்ட் ஆஃப் இந்தியாவின் ஒழுங்குமுறை 29 1 (a) மற்றும் 47 (1) (a) இற்குத் தொடர்ந்து பட்டியல் பொறுப்புகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள் 2015ன் படி, 31 டிசம்பர் 2016 அன்று முடிந்த காலாண்டிற்கான, தனித்தனிக் கெடப்பட்டாத, தனித்தன்மையான நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து மற்றும் ஒப்பீடு அளிப்பதற்காக, கம்பெனியின் இயக்குநர் குழுக்கட்டம், புதன்கிழமை, 8 பிப்ரவரி 2017 அன்று நடைபெற உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ளதற்காக இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது.

மேலும், மேற்கண்ட இயக்குநர் குழுக்கட்டம் தொடர்பாக செபி-என்கிள் இன்டைர் டிரேபர் (தலை) கம்பெனியின் நடத்தமுறை விதித் தொகுப்பு, ஒழுங்குமுறைகள் 2015ன்படி, கம்பெனியின் செக்ரூரிட்டிகளை கையாளும் வர்த்தக முறையானது அனைத்து இயக்குநர்கள்/அலுவலர்கள்/நியமிக்கப்பட்ட ஊழியர்கள் அனைவருக்கும் 2 பிப்ரவரி 2017 முதல் 9 பிப்ரவரி 2017 வரை இரு நாட்களும் உட்பட) மூடப்பட்டிருக்கும்.

மேற்கண்ட அறிவிப்பினை <http://www.shriramepc.com/> என்ற கம்பெனியின் இணையத்தளத்திலும் மற்றும் <http://www.bseindia.com/> & <http://www.nseindia.com/> என்ற பங்கு வர்த்தக இணையதளங்களிலும் காணலாம்.

இயக்குநர்கள் குழு சார்பாக

இடம் : சென்னை-600 008
தேதி : 25.01.2017

தி சிவராமன்
நிர்வாக இயக்குநர் & தலைமை செயல் அதிகாரி